
                                             ZARZĄDZENIE  NR 784/165/13
                                             PREZYDENTA  MIASTA  PIŁY
                                             Z  DNIA  24 czerwca 2013r.

 w  sprawie  zasad  i  trybu  przyznawania  nagrody   rocznej  osobom  kierującym  niektórymi 
podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej.

   Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r. poz. 254) oraz art.10 ust.8 ustawy z dnia 3 marca 2000r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( tj. Dz.U. z 2013r. poz.254) 
zarządzam, co następuje:

§1 Zarządzenie określa zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej osobom wyszczególnionym w 
art.2 pkt 1- 4 ustawy z dnia 3 marca 2000r. ( tj. Dz. U. z 2013r. poz.254) o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi zwanych dalej „uprawnionymi”

§ 2.  Nagrodę  roczną  przyznaje  Zgromadzenie  Wspólników  na  umotywowany  wniosek  Rady 
Nadzorczej.

§ 3.Osoba uprawniona może otrzymać nagrodę roczną jeżeli:

1. Efektywnie realizowane były  cele statutowe Spółki,
2. Spółka wykonała roczne zadania rzeczowe i finansowe, Zarząd został oceniony pozytywnie 

przez Zgromadzenie Wspólników, a władzom Spółki zostało udzielone skwitowanie. 
           Ocena powinna uwzględniać warunki stworzone dla prawidłowego funkcjonowania
           Spółki, w tym okoliczności mające wpływ na wynik finansowy, w szczególności
           postanowienia dotyczące wyposażenia w majątek oraz wysokości
           cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej.

3. Przyznana nagroda nie wywrze negatywnego wpływu na sytuację finansową Spółki,
4. Spółka wywiązała się ze zobowiązań o charakterze publiczno-prawnym wobec właściciela i 

innych kontrahentów,
5. Nie rozwiązano z nią umowy o pracę z jej winy lub nie odwołano ze stanowiska 

            z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę bez
            wypowiedzenia.

§ 4.  Rada  Nadzorcza  wnioskuje  do  Zgromadzenia  Wspólników  o  przyznanie  nagrody  osobie 
uprawnionej po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego Spółki za dany rok obrotowy.



§ 5. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik do niniejszego
       Zarządzenia.

§  6. Traci moc Uchwała Nr 116/2001 z dnia 27 sierpnia 2001r. Zarządu Miejskiego w Pile 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym Spółkami gminnymi 
oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej.

§ 7.  Wykonanie Zarządzenia  powierza się Przewodniczącym Rad Nadzorczych Spółek

§ 8.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia, a jego postanowienia mają zastosowanie do oceny 
działalności Spółek za rok obrotowy 2012.



                                                                      

                                                                        Załącznik do Zarządzenia Nr 784/165/2013
                                                                         Prezydenta Miasta Piły
                                                                         z dnia  24 czerwca 2013r.

                                   WNIOSEK O PRZYZNANIE
                                   NAGRODY ROCZNEJ

                                                                               ...................................
                                                                                     miejscowość i data
..................................................
nazwa i siedziba podmiotu

........................................................
organ uprawniony do wnioskowania
o przyznanie nagrody rocznej

                                                                                          ......................................................................

                                                                                              adresat wnioski

1.  Imię i nazwisko uprawnionego    ......................................................................................

2. Zajmowane stanowisko                ......................................................................................

3. Data objęcia stanowiska              ......................................................................................

4.Wysokość przeciętnego wynagrodzenia
   miesięcznego w roku poprzedzającym
   przyznanie nagrody                               .............................................................................

5.Proponowana wysokość nagrody          ............................................................................

6.Ocena wyników finansowych
   i stopnia realizacji zadań sporządzona
   w oparciu o podstawowe wskaźniki ekonomiczne    ........................................................

7.Załączniki do wniosku :
  (uchwała ZW w sprawie zatwierdzenia
  sprawozdania finansowego, uchwała ZW 
  w sprawie udzielenia absolutorium zarządowi
  spółki)

                                                                             ...........................................................
                                                                                          podpis wnioskodawcy


